АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2016                                       с.Пичаево                                          №547

О внесении изменений в постановление администрации района от 29.02.2016

№91 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа»

На основании Федерального Закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 08 мая 2010

г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений», Трудовым кодексом

Российской Федерации, в целях приведения нормативного правового акта

администрации района в соответствие с действующим законодательством в

сфере образования, администрация района постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации района от

29.02.2016 №91 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа»:

1.1.В Раздел  1.Общие положения  Устава муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» (МБОУ «Пичаевская СОШ»):

1.1.1.в пункт 1.10. Раздела:

1.1.1.1 в последнем абзаце пункта число «15» заменить числом «14»;

1.1.1.2.из пункта исключить подпункт 1.10.2.;

1.1.2.нумерацию подпунктов пункта считать нумерацией 1.10.1 -

1.10.15 соответственно, не изменяя их содержания.

2.Директору муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Пичаевская средняя общеобразовательная школа»

С.М.Акатушеву зарегистрировать изменения в Устав муниципального

бюджетного  общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» (МБОУ «Пичаевская СОШ») в соответствии с

действующим законодательством.

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном

сайте «Тамбовского областного портала» в информационно -

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу

после официального опубликования.

Глава

администрации района     А.А.Перов

http://273-фз.рф/zakonodatelstvo/federalnyy-zakon-ot-29-dekabrya-2012-g-no-273-fz-ob-obrazovanii-v-rf
http://www.top68.ru/